
 1 
 

UCHWAŁA NR 2815/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dla Enea Operator Sp. z o.o. na dysponowanie nieruchomością 

na cele budowlane i realizację inwestycji w Lesznie, obręb Zaborowo. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025r., poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę dla ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu na dysponowanie 

nieruchomością położoną w Lesznie w rejonie ul. 1-go Maja i ul. Rynek Zaborowski oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako obręb Zaborowo: arkusz mapy 136, działka nr 314/2 o pow. 9305 m2, 

działka nr 255/5 o pow. 1697 m2, zapisaną w księdze wieczystej KW PO1L/00047416/0, stanowiącą 

własność Województwa Wielkopolskiego, na cele budowlane i realizację inwestycji polegającej na 

wymianie istniejącego złącza ZKW-3 na szafkę kablową i lokalizacji przyłączy kablowych. 

2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 

3. Projektowana wymiana istniejącego złącza ZKW-3 na szafkę kablową i lokalizacja przyłączy 

kablowych stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2698/2025 z dnia 6 listopada 2025r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane i realizację 

inwestycji w Lesznie, obręb Zaborowo. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2815/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Nieruchomość położona w Lesznie w rejonie ul. 1-go Maja i ul. Rynek Zaborowski, obręb 

Zaborowo, opisana w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego oraz stanowi 

drogę publiczną - wojewódzką nr 323. W myśl zapisu art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (Dz. U. 2025r. poz. 889) zarządcą ww. drogi, leżącej w granicach miasta na 

prawach powiatu, pozostaje Prezydent Miasta Leszna. 

Przedstawiciel firmy ELTUM z siedzibą w Rydzynie, działający w imieniu Inwestora- ENEA Operator 

Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu Oddział Leszno na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 

ENEA Serwis Sp. z o.o. z siedzibą w Lipnie zwrócił się z wnioskiem o dysponowanie na cele budowlane 

nieruchomością, w związku z realizacją inwestycji, polegającej na wymianie istniejącego złącza 

ZKW-3 na szafkę kablową i lokalizacji przyłączy kablowych. 

Inwestor uzyskał zgodę na lokalizację ww. inwestycji na terenie działki nr 314/2 i działki nr 255/5, 

wydaną przez Prezydenta Miasta Leszna w formie decyzji nr 7227.230.2025 z dnia 29 września 2025r. 

Inwestor zobowiązany jest do realizacji inwestycji zgodnie z warunkami zawartymi w ww. decyzji. 

Szczegółową lokalizację istniejącego złącza oraz projektowanej szafki kablowej i przyłączy 

kablowych przedstawia plan sytuacyjny w załączniku do uchwały. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 



Załącznik nr 1 do uchwały nr  2815/2025
z dnia 28 listopada 2025 r.


